LANUS
MUNICIPIO

Lanus, 22 de abril de 2021.
DECRETO N2 1.007.

VISTO
La sancién por el Honorable Concejo Deliberante de la Ordenanza obrante a
fojas 29, del expediente N° P-939.584-2019, (H.C.D. D-00035-21);

Por ello, y en uso de las facultades que le son propias;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

Articulo 12: Promulgase la Ordenanza sancionada por el Honorable Concejo Deliberante
con fecha 16 de abril del afio 2021, obrante a fojas 29 del expediente N2 P-939.584-2019, (H.C.D.
P-00035-21), por la cual se autoriza un lugar sito en la calle Gobernador Juan R. Balcarce N°
957 de la localidad de Lanus Oeste, Partido de Lanus, “Espacio Reservado Provisorio para
Estacionamiento” para el automavil particular, Honda Fit EXL Sedan 5 Ptas., Dominio MVV772,
siendo este automavil con el que, en situaciones de emergencia se traslada a la nifia Emma
Santoianni Zuloaga, D.N.l. N° 48.043.091, ya que sufre una severa discapacidad.
Articulo 22: Insértese en el Registro Oficial de Ordenanzas bajo el numero 13.121; publiquese
en el Boletin Oficial; cumplido, remitase a la Subsecretaria de Movilidad Sustentable.
Articulo 32: El presente Decreto sera refrendado por la Sefiora Secretaria de Gobierno.
Articulo 42: Dese al Registro Oficial de Decretos y Boletin Municipal y cumpliméntese el tramite

dispuesto en el articulo 22 del presente; y archivese.

STORNI sossssnmesson GRINDETT]  Firmado digitaimente
Adriana  toctreneson | E18 Nest pairiveatll
oo e — estor estor Osvaldo
I Sa bel Fecha: 2021.04.22 09:19:24 -03'00' ;'{L_nﬁ)ﬂ]]} Fecha: 2021.04.22
mewawes | Osvaldo 12:20:49 0300
Av. Hipélito Yrigoyen 3863 . B1824AAH . Lanus Oeste cada
0800-333-5268 (lanus) . www.lanus.gob.ar dia

W mejor.



